
PLÁN VÝUKY OD 2. 5. 2018 DO 4. 5. 2018 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T33 

 

Zájmena 
(uč.103,104/tabulky) 

- skloňování zájmen osobních (sebou/s 
sebou; mi/my) 

2. 5. 
10min na mě/mně 

Průběžně 
5min na slovní druhy - zjistila jsem, 
že děti vůbec neumí určovat slovní 
druhy, proto budeme každou hodinu 
na začátku psát kratičkou písemku. 
Možnost procvičení je na internetu 

např.:  
http://www.onlinecviceni.cz/exc/pub_list_ex

c.php?id=430&action=show#selid 
https://www.pravopisne.cz/?s=slovn%C3%

AD+druhy&odeslat= 
http://www.mojecestina.cz/slovni-druhy/urc

ovani-slovnich-druhu 

3. 5. 
Čtení: 85-87 

MATEMATIKA 
T33 - 34 

Desetinná čísla 
porovnávání desetinných čísel 
počítání s desetinnými čísly 

PS 62 - 66 

  

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T33 

My room 
Prepositions of place   

NÁŠ SVĚT 
T33 - 34 

2. světová válka, poválečné období až 
do r. 1989. Státní zřízení, politické 
systémy, volbení systém. 

  

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T33 

Dne 30. 4. je ředitelské volno a následně 1. 5. státní svátek. S dětmi se tedy opět setkáme ve středu 2. 5.  

Ve čtvrtek 3. 5. budeme v pracovních činnostech připravovat pomazánky. Všichni mají v žákovském deníku napsáno, jakou                 
potravinu mají donést. Pečivo zajistím. Proto není třeba dětem ve čtvrtek dávat do školy svačinu. Děkuji 

V hodinách tělocviku za pěkného počasí chodíme na školní hřiště. Všimla jsem si, že se někteří žáci nepřevlékají, protože na sobě                     
ve škole mají kraťasy, nebo sportovní kalhoty. Z toho důvodu prosím počítejte s tím, že Vám dítě může domů přijít se zelenými,                      

http://www.onlinecviceni.cz/exc/pub_list_exc.php?id=430&action=show#selid
http://www.onlinecviceni.cz/exc/pub_list_exc.php?id=430&action=show#selid
https://www.pravopisne.cz/?s=slovn%C3%AD+druhy&odeslat=
https://www.pravopisne.cz/?s=slovn%C3%AD+druhy&odeslat=
http://www.mojecestina.cz/slovni-druhy/urcovani-slovnich-druhu
http://www.mojecestina.cz/slovni-druhy/urcovani-slovnich-druhu


nebo roztrženými koleny, atd.  

Příjemný slunečný víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna. 

 


